04 - बानिकी 5009२"७0४ ८/५0५०॥२५७ रुपये चार लाख इकतीस हजार 

64 - फोरिस्ट फायर प्रिवेन्सन एंड मैनेजमेंट 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

: ।: ६: 6: ०४: ॥।:। 

छध8 8006 : 0२६७7 7२६ ?7२६५ह६चा।0५ 6४०0 ।४७४४७६७५६/।४ (१740) 

0७॥॥४७४॥ 800076 : #0२६७7 लर६ ?२६५६च।०0५ 0५० ॥५५७०६/६४ 300६/॥£(0257) 

4,368,000.00 
योग: 

अमिक योग: रुपये तरह लाख अडसठ हजार 

2868 4 एणा4] 

7?2007,0£५.3॥4#_२९१७५० _-अप्क !॥ 

से

> _्‌ ः दिनांक - 30-56/0-2 
पत्र सख्या 04/४8-43/2049/944 दिन

[...]

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राए 

04 - वानिकी 

440 - भूतपूर्व जमींदारी व्ले संपदाओं के प्रबंध पर व्यय 

64 - फोरिस्ट फायर गे एंड मैनेजमेंट 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

49/944 दिनांक - 3 -390:2 

हर 

कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

63562 ४भीा+50२004 67,500.00 

रुपये सड़सठ हजार पॉच सौ 

॥॥॥॥॥| 
505+॥ 50र₹8[(. 

० ॥ 

एशाएशछ। 3ल्राशा३6 (छांत्रा8 छाशछ) 

छा8 8जाशा6 : 

(एशागांशिवां 5"शा6 : 

5 49 240604440 

2406 - वानिकी तथा वन्य ' 

0 - वानिकी 

440 - भूतपूर्व जमींदारी न्‍न 

64 - फॉरेस्ट फायर प्रिवेन्‍्सन

[...]

एशांशिछ। 5त्राशा० 

8॥0906 50000 : +#0२६७7 कार ?र६५६टागा0 कप ४४७६६ (4740) 

(शा 5006 : 70२६७ #॥२६ एर६५हटाा]0 0 ॥७४१७७६४६/चा 50#६/४६(0257) 

54 (८ 49 240604440840323 63446 एारशांबाः३॥043 33,300.00 

2406 - कानिकी तथा वन्य! प्राणी 

04 - वानिकी 5|4"8/७ 6 0४४ /४४5५४२॥ रुपये लैतीस हजार तीन सौ 

40 - भूतपूर्व जमींदारी वन संपदाओं के प्रबंध पर व्यय 970. २७४८/॥ ४0२६5 

64 - फॉरेस्ट फायर प्रिवेन्सान एंड मैनेजमेंट 9॥४804॥/२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

(एशांशियां 5तञाशा6 

58986 5000॥0 : 70२६७ 7॥र६ २६५६गा0५ 40 ।॥७।४४०६//६पा (4740)

[...]

50रह8 7#॥र२६ र5४ष्टांगा।00 ७५0 ॥॥७४१०७८|/६च 30/4६£0/5£(0257) (एशांक्िवव 59076 : 

63643 अधभाः09२004 443 8 49 24060440640335 
2406 - वानिकी तथा बनन्‍्य॑ प्राणी 

04 - वानिकी 

440 - भूतपूर्व जमींदारी वन संपदाओं के प्रबंध पर व्यय 

64 - फॉरिेस्ट फायर प्रिवेन्सल एंड मैनेजमेंट   
03 - प्रशासनिक व्यय 

॥७॥ 

28,000.00 

रुपये अठाइस हजार 

35 - प्रशिक्षण व्यय 

एशांगिच 3ल्नाआा6 (5क्ष० आाशछ) 

9698 3006 : 50२६8 #॥र६ श२६५६वा।04 0४० ॥४॥५५०६/॥६४ (740) 

(शांशर» 30006 : 70२६5 #॥२६ श२६५६चा।00 ४० ॥॥७४५०६॥६४ 50/६/६(0257) 

444 5 49 240604440640335 63645 ?20२:0२00व 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी